

## **Koulutyö alkaa lähiopetuksena 12. elokuuta**

Perusopetus käynnistyy kaikissa Suomen kouluissa lähiopetuksena. Oulussa koulut alkavat keskiviikkona 12. elokuuta. Koulun aloitusajan voi tarkistaa kevättodistuksesta, koulun kotisivuilta tai koulun kansliasta.

Opetushallitus on antanut ohjeistuksia turvalliseen koulun aloitukseen. Koronaviruspandemiaan liittyvien hygieniaohjeiden noudattamista jatketaan myös peruskouluissa, jotta koronavirustartuntojen riski ei kasva. Vältämme tarpeettomia lähikontakteja ja huolehdimme tartuntoja ehkäisevästä hygieniasta.

Ruokasalia käytetään porrastetusti. Hygieniasta huolehditaan ruuanvalmistuksen ja -jakelun sekä syömisen aikana. Seuraamme epidemian kehittymistä, ja mukautamme ruokaruokailun järjestäminen kulloisenkin tilanteen mukaiseksi.

Oppilaan poissaolojen osalta noudatetaan koulun normaaleja poissaolokäytäntöjä. Poissaoloon tulee aina hakea lupa ja koulu harkitsee, onko luvan myöntämiselle perusteita. Kouluun ei saa tulla sairaana. Huoltajan tulee ilmoittaa oppilaan sairaudesta johtuvasta poissaolosta kouluun mahdollisimman pian.

Vanhempien tapaamisissa (esim. kehityskeskustelut) hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan etäyhteyksiä. Otamme tapaamisten suunnittelussa huomioon perheiden mahdollisuudet käyttää etäyhteyksiä. Lähitapaamisissa noudatetaan hygieniaohjeita.

Jokainen koulu tiedottaa tarkemmin koulukuljetuksiin ja koulun käytänteisiin liittyvistä asioista omille oppilailleen ja huoltajilleen.

Oulun kaupunki opetuksen järjestäjänä valmistelee myös suunnitelman tilanteeseen, että opetus jouduttaisiin koronapandemian toisen aallon takia siirtämään etäopetuksiksi tai lähi- ja etäopetuksen vuorotteluksi.

Hengitysoireinen lapsi kannattaa viedä herkästi koronavirustestiin soittamalla ensin Oulun kaupungin koronaneuvontaan numeroon 08 558 41414 (ma–to klo 8–16, pe klo 8–15). Iltaisin ja viikonloppuisin soita Oulun seudun yhteispäivystyksen numeroon 08 315 2655. Ennen testituloksen valmistumista on vältettävä kontaktia muihin. Jos oireet myöhemmin alkavat uudelleen tai lisääntyvät, tulee hakeutua uuteen testiin.

Jos perheenjäsenesi sairastuu hengitystieinfektioon, muut terveet perheenjäsenet voivat mennä päiväkotiin, kouluun tai töihin, jos se on välttämätöntä. Jos lähipiirissäsi on varmistettu koronavirustapaus, viranomaiset määrittelevät, ketkä jäävät karanteeniin.

Maksullista iltapäivätoimintaa järjestetään toimintapaikan saaneille oppilaille. Huoltajien käynti koulun sisätiloissa pidetään mahdollisimman vähäisenä. Yhteydenpito hoidetaan Wilma-viesteillä tai puhelimitse.

Hyvää alkavaa uutta lukuvuotta kaikille!

Yhteistyöterveisin

*Mika Penttilä, sivistys- ja kulttuurijohtaja ja Marjut Nurmivuori, perusopetus- ja nuorisajohtaja*